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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 33,70 m2,

CHOSZCZNO

Cena 199 000 zł

Na sprzedaż, rozkładowe, jasne i słoneczne mieszkanie 2 pokojowe w centrum Choszczna.
Mieszkanie usytuowane jest na III piętrze bloku w centrum Choszczna

W skład 33,7 m2 wchodzi
- kuchnia z oknem
- dwa pokoje
- przedpokój
- łazienka
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Dodatkowo do mieszkania przynależy sucha piwnica, oraz balkon w formie loggi.
Wystawa okienna w mieszkaniu wychodzi na południe dzięki czemu jest jasno i słonecznie. 
Czynsz wynosi 480 zł a w jego skład wchodzą zaliczki na wodę, ogrzewanie, fundusz remontowy, śmieci,
utrzymanie części wspólnych.
Dodatkowo płatny pozostaje prąd i gaz.
Nieruchomość w dobrym stanie technicznym z pełnym umeblowaniem.
Klatka schodowa po remoncie, budynek ocieplony.
Księga wieczysta wolna od obciążeń, możliwość zakupu na kredyt hipoteczny.
W pobliżu znajduje się jezioro, Rossman, Supermarkety, Szpital.

Na wyposażeniu mieszkania pozostaje umeblowanie widoczne na zdjęciach, z wyłączeniem (telewizora).
Cena do niewielkiej negocjacji.
Zapraszam osoby zainteresowane na bezpłatną prezentację.

Symbol HES27896 Symbol SWO 419408

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 199 000 PLN Cena w EURO 46 069 €

Cena w USD 49 989 $ Cena za m2 5 905 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat CHOSZCZEŃSKI Gmina CHOSZCZNO

Miejscowość CHOSZCZNO Ulica Wolności

Powierzchnia całkowita 34 m² Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1970

Standard DOBRY Materiał ścian WIELKA PŁYTA

Typ kuchni ODDZIELNA Liczba pokoi 2

Piętro 3 Ilość pięter [wliczając parter] 3

Umeblowanie CZĘŚCIOWO Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Domofon JEST

Nr Licencji 22206 Czynsz administracyjny 480 PLN
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 CEO    Pośrednik 
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Więcej ofert na stronie www.kfadrat.com.pl


